
Minnesanteckningar Församlingsråd Norrbärke 2024-04-03 kl. 14.00 

Lokal: Kyrkans hus. Närvarande: ordf. Lars-Ove Norling, kyrkoherde Ingrid Öberg Hägg, Alex 

Persson, Tommy Brandt, Jan Engström, Anna Johnsson. 

 

 

Välkomnande och öppnande av mötet 

Lars-Ove Norling hälsar välkommen och öppnar mötet och man kom överens om att följa den 

föreslagna dagordningen. 

Till sekreterare valdes Anna Johnsson. 

 

Kyrkoherden har ordet 

För att hålla kyrkan öppen på lördagar kommer församlingen att behöva organisera en grupp 

volontärer som ansvarar för att öppna och låsa kyrkan. Från midsommar kan kyrkan komma 

att vara låst varannan lördag tills ett schema för öppethållande är klart. 

Papporter från verksamheten med information bl.a. om läget i begravningsbyråns 

verksamhet, ny kanslist i församlingen, bemanningen under sommaren och framöver, den nya 

organisationen av de fysiska arbetsplatserna i Kyrkans hus. 

 

Val till kyrkorådet 

Alex Persson föreslås ersätta Olle Sporre som avsagt sig sitt uppdrag. Mötet beslutar att välja 

Alex Persson som ny ledamot i Kyrkorådet 

 

Övriga frågor 

Alex Persson är föreslagen till inventarieansvarig för textila föremål. Sedan tidigare har Tommy 

Brandt föreslagits som ansvarig för inventarier och övriga föremål. I samband med att de 

tillträder ska en genomgång av föremålen de tar över ansvaret för göras där även Jan Engström 

föreslås delta. Andra personer skulle också kunna tillfrågas, som t.ex. Stefan Dorg som tidigare 

varit guide i kyrkan och har kunskaper om kyrkorummet och dess inventarier. 

En plan för utrymningen av kyrkans föremål vid brand kommer att tas fram. I den ska det bl.a. 

tydliggöras för räddningstjänstens räkning vilka föremål som har högst prioritet och hur dessa 

ska handhas. 

Fler kyrkvärdar behövs och Lena Lindgren som har anmält sitt intresse föreslås. 



Jan Engström önskar veta mer om hur arbetet med kulturgravar ska fortlöpa. 

Alex Persson har sytt ett predikstolskläde som ersättning. Hur det tidigare som börjat falla 

sönder ska tas om hand är ännu inte fastställt. 

 

Nästa möte 

Församlingsrådet kommer att ha två möten per termin. Nästa möte bestäms till 23 maj kl. 

14.00 i Kyrkans hus. 

 

Mötet avslutas. 

 


